189/1.000 

- Les huit appartements de type B, dénommés B/1, B/2, B/3, B/5, B/6, B/7, B/8 et B/9, chacun 

vingt et un/millièmes (21/1.000) soit ensemble cent soixante-huit/millièmes :           168/1.000 

- L’appartement de type B au quatrième étage, dénommé B/4, comprenant vingt-six/millièmes 

:                                                                                                                              26/1.000 

- Les huit appartements de type C, dénommés C/1, C/2, C/3, C/5, C/6, C/7, C/8 et C/9, chacun 

vingt et un/millièmes (21/1.000) soit ensemble cent soixante-huit /millièmes :      168/1.000 

- L’appartement de type C au quatrième étage, dénommé C/4, comprenant seize/millièmes :

16/1.000 

- Les neuf appartements de type D, dénommés D/1, D/2, D/3, D/4, D/5, D/6, D/7, D/8 et D/9,